
Bosna i Hercegovina
centralna banka

Bosne i Hercegovine

Eocxa r Xepqerorrxa
UeHTpanHa 6aHKa

Bocne u XepqeroBuHe

Broj: 150-16-35-227-5ln ZB
Sarajevo, 3l . sijednja 2023. godine

Na osnovi Clanka 70. stavak (l) i(3) Zakona o javnim nabavama ( Slu2beni glasnik BiH, broj:
39114 i 59122 ), odredbi Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa ll Zakona
o javnim nabavama ( SluZbeni glasnik BiH, broj: 2/23 ), dlanka 50. stavak ( I ) Pravilnika Centralne
banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-l l6i 15, od 28. prosinca 2015. godine, broj: UV-
122-01- l -1045- I I l2l, od 28. travnja 2021. godine, broj: UV-104-01- l - 1425-l5l2l, od 29. lipnja
2021. godine, broj: UV- 122-01 -l-2029-lll22 od28. studenog 2O22. godine i dlanka 13. stavak
(2) alineja b) Pravilnika o javnim nabavama, broj: UV-t 50-01 -l-1467-3/20, od 27. srpnja 2020.
godine, guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabave

usluga - osiguranje zgrade Filijale na Palama

Clanak l-
( I ) Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabaw
usluga - osiguranje zgrade Filijale na Palama, dodjeljuje ponudadu SECTOR SECURITY d.o.o.
Banja Luka, u svemu prema ponudi broj: 0l -21-01/23, od23. sijeCnja 2023. godine
(2) Postupak javne nabave iz stava (l) ovog Clanka proveden je u skladu sa Pravilnikom o
postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa ll Zakona o javnim nabavama (SluZbeni glasnik
BiH broj: 2/23).

e lanak 2.
Ponuda, ponudada iz dlanka l. ove odluke, glasi na iznos od 58 560,00 KM bez PDV-a (slovima:
pedesetosamtisuiapetstotina5ezdeset konvertibilnih maraka i 00/100), odnosno

68 515,20 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: Sezdesetosamtisuiapetstotinapetnaest konvertibilnih maraka i 20l100)

ilanak 3.
Centralna banka de, po stjecanju uvjeta za zakljudenje ugovora na osnovi Zakona o javnim
nabavama, sa izabranim ponudacem iz dlanka l. ove odluke, zakljuditi ugovor na razdoblje od
jedne godine, za dije se izvr5enje zaduLuje Filijala Centralne banke Bosne i Hercegovine na
Palama.

Ccntralna b!nk! Bosne i Herccgovine
M rsnla Tita 25. 7l(X)(l SarajeYo. Bosna i llcrccgor ina
Centrala l ( *lll7 l1) 278 l(x) Frr (-,187l-1) 271 2q9
$ eb $ \r\ chhh h,rniiilli:ilil

ilanak 4.
Centralna banka ie o rezultatima provedenog postupkajavne nabave obavijestiti ponudada.

ilanak 5.
Za realizaciju ove odluke zaduZuju se odjeljenje za racunovodstvo i financije i odjeljenje zajavne
nabave Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine i Filijala na Palama.



Clanak 6.

Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istovremeno sa

upuiivanjem ponudadu koji je sudjelovao u postupku javne nabave, u skladu sa dlankom 70.

stavak (6) Zakona ojavnim nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj:39/14 i59122).

ObrazloZenje

Postupak javne nabave usluga - osiguranje zgrade Filijale na Palama, pokrenut je Odlukom broj:
| 50-16-35'227 -zln ZB.od 17. sijednja 2023. godine.

U skladu s dlankom 8. stavak ( l) Zakona ojavnim nabavama (SluZbeni glasnik BiH, 39114 i59122)
i dlankom 5. stavak (3) Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II Zakona o
javnim nabavama ( SluZbeni glasnik BiH. brol:2123 ), Centralna bankaje objavila Javni poziv na

portalujavnih nabava, 19. sijednja 2023. godine, broj nabave: 1370-9-2-5123.

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, blagovremeno je dostavljena jedna ponuda,

ponudada SECTOR SECURITY d.o.o. Banja Luka.
Komisija za provodenje postupka javne nabave je izvriila pregled iocjenu ponude izakljudila da

pristigla ponuda zadovoljava sve uvjete trazene prethodno navedenim Javnim pozivom.

Nakon odrZanih pregovora sa ponudadem, komisija je Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda,

broj:149-16-35-368-4123,od30.sijednja2023.godine,dalapreporukukaoudispozitivu'

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u

roku od deset dana od dana dostavljanja ove odluke.

ERNE/G
Softi

Dostaviti:

Suvemeru;
viceguvemerima;
Uredu glavnog intemog revizora;
predsj edniku komisije;
Filijala na Palama;
Odjeljenje za raeunovodstvo i financije (original):
Odjeljenje za javne nabave (original);
SECTOR SECURITY d.o.o. Banja Luka (original);

2


